АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.02.2018 год № 11                                                                 с. Яблоновый Гай
О внесении изменений и дополнении
в административный регламент
«Выдача разрешения на снос, обрезку,
пересадку зелёных насаждений
на территории муниципального
образования» от 04.03.2013 года № 9

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования", утвержденный постановлением от 04.03.2013 года № 9 следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункты 2.6.2. и 2.6.3. исключить.
1.2. Пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_12064]«2.8. Правоустанавливающий документ на земельный участок (в случае сноса, обрезки, пересадки зелёных насаждений на земельном участке, принадлежащем заявителю), разрешение на строительство (в случае сноса, обрезки, пересадки зелёных насаждений на земельном участке, предоставленном для строительства) могут быть получены в рамках межведомственного взаимодействия.
Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы местного самоуправления по собственной инициативе.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                       Г.В. Баннов